ﬁShopee II
SPX

A EXPRESS

Tu

Vin Phong Phim Ha My

72/15 Tay Thanh, Phuong Tay Thanh,
Quén Tan Phu, TP. H6 Chi Minh, VN.
SPT: 0934567132

Ma van don: SPXVN05674394767A

DPén

Nguyé&n Chau

Trudng Mam Non Phudc Thanh
. Duong Tinh 870, Ap Phudc H
oa, Xa Phudc Thanh, Thanh Ph
8 My Tho, Tién Giang

1
1
1
1
1
1
1
1
1
D eveenngg
______________________ B e e T T T T T
1
Tién thu Ngudi nhén: ' HCB-51-96-TPOIR
35.000 VND !
______________________ P EE
PTH-PHA-06 .
1
SW-82-01-MT14
1
Ngay dit hang: 05/10/2025 18:02:53 ,
---------------------- .
Stt Tén san phim Thugc tinh SL
(Hop 12 Cay) But Bi Double A
1 SPEED BALL Ngoi 0,7mm Muc 1
Xanh
06/10/2025 05:17:46/In 14n 0 100g/1 A: 25.101



